
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta 
Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr X/37/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1015), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XIV/59/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 lipca 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród 
Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1407) 
oraz zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 23 kwietnia 2018 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 1 ust. 2 uchwały Nr XIV/59/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 lipca 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański 
do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu, który stanowi:

„2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.”;

2) § 2 uchwały Nr XIV/59/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 lipca 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański 
do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu, który stanowi:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 645C3B18-B5C4-4555-89BE-1E672FE7E1A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim

z 23 kwietnia 2018 r. 

 Uchwała Nr X/37/2015 
 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 28 maja 2015 r.
 w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia przebiegu. 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi położone na terenie  Nowogrodu Bobrzańskiego  
w obrębie II miasta Nowogród Bobrzański:

1) 1)  ul. Nadbrzeżna nr 102437F uzupełnienie jej o działki nr 1435/1 o pow. 0,0692 ha; nr 1556/3 
o pow.0,0317 ha; nr 1642/1 o pow. 0,395 ha; nr 1557/1 o pow. 0,0605 ha; nr 1652/21 o pow. 0,0612 ha; nr 
1651/24 o pow. 0,719 ha; nr 1651/17 o pow. 0,146 ha,

2) ul. Leśna nr 102433F uzupełnienie jej o działkę  nr 1446/9 o pow. 0,0076 ha.

§ 2. Lokalizację dróg przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.2) 

1) § 1 pkt 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XIV/59/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta 
Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. 
poz. 1407), która weszła w życie z dniem 7 sierpnia 2015 r.

2) Uchwała weszła w życie z dniem 17 czerwca 2015 r.

Id: 645C3B18-B5C4-4555-89BE-1E672FE7E1A4. Podpisany Strona 1



Id: 645C3B18-B5C4-4555-89BE-1E672FE7E1A4. Podpisany Strona 1




